
 

平成 28年 6 月 13 日 

株 主 各 位 

 

京都市北区平野宮本町 5 番地 

                             

代表取締役社長 藤井 一郎 

 

「第 67 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、平成 28 年６月 13 日付にてお送りいたしました当社「第 67期定時株主総会招集ご通

知」の記載に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のと

おり訂正させていただきます。 

敬具 

記 

【訂正箇所】（下線部が訂正箇所です。） 

12 ページ 事業報告「４．会社役員に関する事項 （3）社外役員に関する事項 ②当事業年

度における主な活動状況」 

 

（誤） 

区   分 氏    名 主 な 活 動 の 状 況 

取 締 役 山 田 善 紀 
当期就任後開催された18回の取締役会の内16回に出席し、主に公
認会計士としての専門的見地から適宜発言を行っております。 

監 査 役 中 野 雄 介 
当期開催された８回の監査役会の全て及び25回開催された取締役
会の内23回に出席し、主に公認会計士としての専門的見地から適
宜発言を行っております。 

監 査 役 吉 田  薫 

当期就任後開催された５回の監査役会の全て及び18回開催された
取締役会の全てに出席し、主に弁護士としての専門的見地から適
宜発言を行っております。なお、吉田薫氏は、平成27年５月８日
に仮監査役に就任しており、仮監査役在任中に開催された３回の
監査役会の全て及び４回開催された取締役会の内３回に出席して
おります。 

 

（正） 

区   分 氏    名 主 な 活 動 の 状 況 

取 締 役 山 田 善 紀 
当期就任後開催された18回の取締役会の内16回に出席し、主に公
認会計士としての専門的見地から適宜発言を行っております。 

監 査 役 中 野 雄 介 
当期開催された９回の監査役会の全て及び25回開催された取締役
会の内23回に出席し、主に公認会計士としての専門的見地から適
宜発言を行っております。 

監 査 役 吉 田  薫 

当期就任後開催された６回の監査役会の全て及び18回開催された
取締役会の全てに出席し、主に弁護士としての専門的見地から適
宜発言を行っております。なお、吉田薫氏は、平成27年５月８日
に仮監査役に就任しており、仮監査役在任中に開催された３回の
監査役会の全て及び４回開催された取締役会の内３回に出席して
おります。 

 

以上 


